РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан

О продлении срока действия Соглашения между  органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  осуществления части полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан.

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

продлить срок  действия Соглашения между  органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  осуществления части полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  до 31 декабря 2010 года (с учетом ранее принятых дополнительных соглашений).

Председатель Совета сельского

поселения Шаровский сельсовет

Муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                     В.И. Некрытов
«22» декабря 2009г.

№ 168